daugiau kaip 10% 1-ame priede nurodytos perkamos paslaugos bendros kainos.  Visais kitais atvejais papildomų
paslaugų pirkimas turės būti vykdomas Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

5. Sutarties kaina su 21 % PVM yra 10648,29 Eur (dešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 29
centai),  tame skaičiuje  PVM sudaro 1848,05 Eur.  Sutarties kaina be PVM yra 8800,24 Eur  (aštuoni  tūkstančiai
aštuoni šimtai eurų, 24 centai).
       6.  Užsakovas už gautas paslaugas įsipareigoja apmokėti  Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją
sąskaitą Nr. LT 96 7300 0101 6698 7417 AB ,,Swedbank“ bankas, banko kodas 73000. Užsakovas Vykdytojui už
paslaugas  apmoka  pagal  gautas  PVM sąskaitas-faktūras  per  30  kalendorinių  dienų nuo PVM sąskaitos  faktūros